关于2015年北京市普通高等学校优秀毕业生推荐名单的公示

为进一步贯彻党的教育方针，激励广大同学刻苦学习，奋发向上，努力成为德智体全面发展的“四有”新人，根据北京市教育委员会有关文件的要求，我校在2015届毕业生中广泛开展了评选优秀毕业生的活动。

经毕业生个人申请、班级评选、学院推荐、学生工作部初步审核，共评选出：市级优秀本科毕业生推荐候选人76名，市级优秀研究生毕业生推荐候选人37名。

现将推荐名单予以公示，公示时间自2015年6月16日至2015年6月23日。公示期内，如有异议可向学生工作部反映。

联 系 人：熊元林
联系电话：58909125
地    点：昌平校区主楼1107室思想教育科
                                   学生工作部（处）

                                    2015年6月16日

中国政法大学2015届北京市优秀毕业生推荐名单

一、市级优秀本科毕业生名单

法学院（3人）

王志良   杨琪琛   杜  盼
民商经济法学院（19人）

张泽帆   傅潇蕾   刘露遥   俞巧华   孙  沁   姜嫒洋

邹  露   尤保暖   季冬梅   张超然   蔡子祥   张  磊

姚  岚   王雅祺   党帅帅   常玥婷   陈  璐   梁笑冬

黄文轩
国际法学院（14人）

康  鑫   赵  宇   陈冬旭   李潇洋   焦钰杰   严  黎

刘  枭   杜  希   陈培蓉   王  婧   肖  强   邹  妍

王  露   陈玲玉
刑事司法学院（17人）

胡  伟   韩瑞泽   郭宇明   江  帆   易梦圆   方  旭

张  悦   吴陶钧   刘谷月   李昕霞   马旭盼   李倩瑶

周小钰   王胜华   吕云川   常润轩   徐唐佳
政治与公共管理学院（7人）

许世航   路婉楠   陈  志   陈思齐   李晓伟   韩  笑

王苏倩

商学院（5人）

陈劲松   宋  洁    丘弘灏   宋林秋   鲁嘉琪
人文学院（2人）

彭  旭   邹  冰
外国语学院（2人）

孙青   胡晓昀
社会学院（4人）

李  爽   吴  荻   陈奕帆   赵星楠

马克思主义学院（1人）
姚利明

光明新闻传播学院（2人）

邓雪琳   田  莹

二、市级优秀研究生毕业生名单

法学院（9人）

庞  博   张星阁   沈成骄   黄彦宇   李  想   韩卓然

王  觐   昌永岗   汪艳明
刑事司法学院（5人）

韩  晖   南晨阳   马  康   邹  帆   赵培显

政治与公共管理学院（1人）

张  华
商学院（3人）

赵  頔   刘钊君   李爱宁
人文学院（1人）

卫孚嘉

法律硕士学院（16人）
曾庆贺   张俊奇   宋粟麒   王军锐   李亚楠   周  蕊

侯  超   冯雪龙   许  奎   薛凤凤   李  阳   金  辉

徐  潇   宋正阳   贾天雪   张晓瑜

证据科学研究院（1人）
王宇靖
比较法学研究院（1人）

柴慧君